
8. prosince 2024 
 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
8.12. 

 
2. neděle adventní 

 

Oslava 90 let 
ostravského  
Dona Boska 

 

 V 8:00 mše sv. není  

9:30 
Za + Věru Němečkovou  

a živou rodinu 

17:30 Za Nikolu Kopetzkou 

Pondělí  
9.12. 

Slavnost P. Marie, počaté 

bez poskvrny prvotního 
hříchu  

  

Úterý  
10.12.  

Sv. Františka Xaverského 17:30 Na úmysl dárce 

Středa 
11.12. 

 17:30 Za + manžele Panisovy 

Čtvrtek 
12.12. 

 16:30  

Pátek  
13.12. 

Sv. Lucie,  
panny a mučednice 

 
17:30 

 

 
 

Sobota  
14.12. 

Sv. Jana od Kříže, kněze  
a učitele církve   

 
6:30 

 
 

Roráty 
 

 

Neděle 
15.12. 

 
 

3. neděle adventní 
 

 

8:00 
Za + Annu a Josefa Endeovy  

a rodinu  

9:30 Za + Annu Michalčákovou 

17:30 
Za + Annu, Pavla, Alžbětu  

a Josefa  

 

 

 

 

 

 



2. NEDĚLE ADVENTNÍ 
 

 

• Děkujeme všem, kteří jste působili v Don Bosku v minulosti, že můžeme v současnosti 
navázat na vaši práci a službu ve prospěch dětí a mládeže a všech lidí, kteří k nám přicházejí.  
 

• Děkujeme všem, kteří jste se zasloužili o připomínku 90. výročí dnes i během celého letoš-
ního roku a podíleli se na oslavách.  
 

• Včera, v sobotu 7. prosince, jsme s P. Marcelem Krajzlem prožili duchovní obnovu na téma 
„Sen Dona Boska“. Bylo nás přes 70 lidí a byli jsme obohaceni zvláště osobním svědectvím 
Marcela, který byl kdysi na Bosku na civilní službě.  

 

• Můžete si prohlédnout výstavu život a dílo kardinála Štěpána Trochty, které je na banerech 
opět u nás v kostele. Brožurky o Štěpánu Trochtovi jsou zadarmo k dispozici na konci výstavy 
v levé straně kostela oproti vchodu do knihovny. Rovněž pro vás máme pohlednici Štěpána 
Trochty s textem.  
 

• Vpravo u sakristie jsou knihy k zakoupení:  
salesiánská literatura i téma Štěpána Trochty na stolku u dveří a ostatní knihy na stolech kolem 
zdi.  
PROSÍM: při prohlížení vracejte knihy na stejné místo, a knihy PLAŤTE V SAKRISTII, kam také 
odložíte i cenovku. DĚKUJEME.  

 

• Salesiánský ples: bude v sobotu 25. ledna 2025 od 19 hodin v sále střediska. Hrát bude 
hudební skupina Vítek. Vstupenky je možno zakoupit v neděli po mši sv. u P. Standy Jonáška 
v kanceláři. 

      Pokud byste měli zajímavé věci do tomboly, budeme za ně vděčni.  

 

• V sobotu 14. prosince budou roráty v 6:30 hod., po kterých nás čeká dobrá snídaně. Neváhejte, 
vstaňte a pospěšte na ně. Nebudete litovat.  

 

• Příští neděle bude 3. neděle adventní.  


